mea carbones adentes opatus es. quibz mete spei pnie adures cabescetem ac  
 sanaves Taceat laudes tuas qui misericod tuas no fidat. Qui ipuo fidelz x d mag  
 no fidelz. Ecce iam ttenena etate gelbam deod luo besitas audicace fendi pn  
 tils fugienabz r dissipancibz me. **Diu dico es drciam ecce manifestat apperit**  
 r tenet. **Dimutam?** h uans r drcia spant nos ad solam dquificoz uleatiz. **Dica**  
 mis q mors dca si sbito sbrepit qm hie exibm) x u nob diltenda sut q hie  
 neglexim). **Quid culeam is** rehta spe seli ofre nos cocot adqrend) dm r uita  
 beam. **Dissebam** dedie m diem uiue mce r no disseba r me coctidie meipo  
 mox. **femo** pe gimes n cu deuo uagz daret si gemco terno pulsate aures  
 tuas ad solas mte radate curam tua mea. **Sal.** Qui amat pichm mox r illd  
 consliu tuu manz meent ex quo gsho drcdebas ma r tua ppabas. nob dactis  
 dca m optuacate r apcur) mon) tua ag mplectis aias mras bndicdoe. Ego  
 fitebam mltia r cu p m qoa. **Aderat ia** dex) tua erepca me deceno r abla  
 ta r ignorabam. **Se** me reuocabat apfundiore uoluptat) carnaliu drcice n  
 med moxas r fua uidq). **De aie** audaci que spsu. si ate recessus aliq se me  
 d h dca m ula r rehta m g r d laca r m uentm. **Currite** r ego fiam r ep  
 ducam r ibi ego fiam. **auto. septimi libri. de conf.**

**O**uonco etate maior tanto uatate epuz. Qui cogitare aliq sbe n tale no  
 potam quale phos oculos uidi solz. **Et** q uolari no pe mostame iponebam  
 uolabuli r qm illam parte mutaco meli ee q id q mutal pe. **Quis** no fat  
 suan capis caum tu aliq cogitare cogit p spacia loaz su m fusu mudo su  
 d ex) mudo p m tme dufusum. **Quidq** p uabam spatus talib) n m esse uideba  
 ita frustam palz mudi magnis magnas bultz hies pces tuas pntes faced  
 no esse ad ica. **Audiebam** libit arbitu uoluntatis cam ee ut male facem) r  
 fua uidi eud) spacem. **Quod** au diue facem) paa me p uo qm age) uidebam  
 Aliquilla aia uisq) potuit p ual ue cogitare aliq qd sic meli ee d su m) r opa)  
 dca. **Ecce** gis diue ad aliq q uoluntas no z maior q p d tua. **Est** au ma ica  
 h tempo tu maior es. **Et** quid p uis) e qui nosta oia r nulla na z n q nosta ea  
 Cur n) m corrupti sba tua q ds z) qm si bo est no est ds. **Pa** quod ali) q marce

omnis erroris reuocat nos in uita que noui nesci et sapientes indignos illudans  
nullo indigno linc. Certissime collegi que uis stellas et stellis comibus dicent. no  
arte dia. si forte q au falsa no artis impia si forte mdaio. Et ad mstratio  
fane qrem magi uoces erant admiam tua tacite conuenerat mei. At e  
mtridebam des q locis gemet. et no dueciba ibi locu ad regesend in rec  
puebat me. Et ut diceu sacz et bn si dmutebat redire in factu est bn.  
Et tu gaudi in in libro tibi et tu michi libeccs que nif me casti. Et mede  
regio saluis mee ut manem ad ymagme tua et siues dnatet capte h  
supbe cont te surgem et rem ad usus dnm de uice crassa scuti me r id  
illa pma sup me facti sut et pmebat et nufq erat laxametu et respurme  
ta ipa occrebat undiq aceruati et globacm cerneti cogitana out  
magmes capu ipe opponebant rededa q dicit quo id indigne r sa  
dite. Et nimis in flata factes clarcebat oculos meos. Et residebat cum  
meus exocelta manu medicine tue acceqz gtrata et genelbra meas me  
et acri coleris salubru doloz meoz dedie in die sanabat. Et in domo  
tus redire ad me metipm in eu d mima mea duce ce in eu r uidi  
quicqz oculo aie mee sup meam luce incommutabile no hanc uilgarem  
et spiciam omni carne n q excedem gne gndior eal tangi si ists multoz e  
rius clarescet totiqz occupare magnitudie no h ille eal. si alud ualde ab  
istis omibz n us erat sup meam meam ut oleu sup aqua n sicut celu sup t  
si supior q ipe fec me et ego infior q fecu su ab eo qui nouit uitate nou  
eam. Quercitas uo r u caritas r era et mias tu et do me t suspiro die  
ac nocte r cu ce pmo agnou. tu assupisti me ut uident esse quod uident  
et no did me esse qui uident et reuabata in pmitate affus mei radis d  
ame uehement et gemui amoz et boruie et d uo me longe ace in regioe  
et dissimulacis tangi audire uoce tua de excels. Cui su gndia eoe p  
meducab. me n tu me uce mutab sicut abu erms tue si tu mutabis  
in me. Quicquid n i uolras quo neq p dmita neq p dmita looz spacia  
diffusa. Et in spax ceta in te r uia omo n esse. n oio no esse. Et sic e  
quo s abite sut no ee at quo id quod es no fut. id n. ne i qd r mutab